
２０２６年２月吉日

発行 学校法人おおとり学園

おおとりSwimming Club

口座引落しの方、3月分会費は3月16日（月）引落しとなります。
現金支払いの方、3月分会費は3月7日（土）までに受付にて支払いを

お願いします。

通常2ヶ月間有効ですが、 3月28日（土）までに消化をお願い致します。
（振替日の前日までに予約が必要です）

※　3月の予定が変更になっておりますので、12月に配布したお手紙
　　もしくはホームページにてご確認ください。

2月末の方は、２月25日までに退会届の提出をお願いします。
3月末の方は、退会届の提出は必要ありません。自動退会となります。

おおとりSwimming Club 通信

１４（土・ﾌﾚﾝﾄﾞ幼稚園卒園式） ２０（金・春分の日） １６（月）～１９（木）

３月 休館日 ３月 スクール休み 泳力テスト

最後の『おおとりSwimming Club通信』となります。

長きにわたり当スクールをご愛顧賜りましたことを、

毎週　日曜日 １４（土・ﾌﾚﾝﾄﾞ幼稚園卒園式） １３（金）

心より厚くお礼申し上げます。

いつも当クラブをご利用いただきありがとうございます。

【振替】

お休みしないように
体調を整えておきましょう！

【退会】

閉館に向けて

【会費】

２０（金・春分の日） ３０（月）・３１（火） ２１（土）


